

Kętrzyn, dnia 22.07. 2022 r.

Zamawiający:

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. M.C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
Tel. 89 751 25 02, fax 89 751 37 97
REGON 510929362, NIP 742-18-36-030
KSIĘGA REJESTROWA 000000015349
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

Wyjaśnienia nr 1 do SWZ

Dotyczy: „Dostawa implantów do endoprotez oraz dodatkowego asortymentu wyrobów medycznych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”

Znak postępowania: 21/PN/2022

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień oraz modyfikuje treść dokumentów.

Pytanie 1:

Dotyczy pakiet 8- Kotwice do rekonstrukcji ścięgien.

Czy Zamawiający w ramach pakietu nr 8 w poz. 1 dopuści:

Kotwice tytanowe do rekonstrukcji stożka rotatorów, z podwójnym gwintem, samogwintujące i samowierzące (wkręcane), o średnicy 3,0 mm, 4,5mm, 5,5mm z wydłużonym ostrym końcem ułatwiającym zaimplantowanie, zaopatrzone w 2 nitki Force Fiber z plecionki poliestrowej, dwukolorowe: białe i niebieskie, niewchłaniające (3,5 mm dla kotwicy 3,0 oraz rozmiar 6,0 mm dla kotwicy 4,5; 5,5), kotwice pakowane pojedynczo, sterylnie wraz ze sterylnym jednorazowym aplikatorem?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuści, tym samym zapisy SWZ dotyczące Pakietu nr 8, poz. 1 pozostają bez zmian.

Pytanie 2:

Dotyczy pakiet 8- Kotwice do rekonstrukcji ścięgien

Czy Zamawiający w ramach pakietu nr 8 w poz. 2 dopuści:

Kotwice tytanowe z igłami ze stali nierdzewnej, z podwójnym gwintem, samogwintujące i samowierzące (wkręcane), o średnicy 4,5mm i 5,5mm, zaopatrzone w 2 szwy niewchłaniające z plecionki poliestrowej, plecione z igłami (w zestawie 4 igły), kotwice pakowane pojedynczo, sterylnie wraz ze sterylnym jednorazowym aplikatorem?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuści, tym samym zapisy SWZ dotyczące Pakietu nr 8, poz. 2 pozostają bez zmian.

Pytanie 3:

Dotyczy pakietu nr 11

Pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrodę nożową, długość całkowita 57-62mm, do gniazda w rękojeści 2,4mm, długość ostrza 25mm?

Pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrodę nożową, długość całkowita 57-62mm, do gniazda w rękojeści 4mm, długość ostrza 25mm?

Pozycja 8. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrody monopolarne typu pętla o średnicy 5mm do gniazda w rękojeści fi 2,4mm?

Pozycja 9. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania przedłużkę elektrody o długości 180 mm do elektrod z trzonkiem fi 2,4mm?

Pozycja 10. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania przedłużkę elektrody o długości 180 mm do elektrod z trzonkiem fi 4mm?

Pozycja 11. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrody neutralne jednorazowego użytku, dzielone, hydrożelowe, uniwersalne dla dzieci i dorosłych o powierzchni przewodzenia 110cm², wymiary elektrody 122 x 176mm, powierzchnia dzielona z pasem okalającym każdą z dwóch części, podłoże wykonane z elastycznej pianki, skrzydełka zapobiegające przypadkowemu odklejaniu?

Pozycja 14. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania klasyczny przewód do pęsety bipolarnej bez opcji współpracy z włącznikiem nożnym?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuści, tym samym zapisy SWZ dotyczące Pakietu nr 11, poz. 4,5,8,9,10,11 i 14 pozostają bez zmian.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 1 ust. 2 Załącznika nr 5 do SWZ („Umowa”) poprzez zmianę wskazanego tam terminu z 5 dni na 10 dni. Wykonawca nadmienia, iż z uwagi na szeroki zakres asortymentu objętego niniejszym postępowaniem, zasadnym jest wydłużenie terminu na zebranie, zestawienie i dostarczenie przedmiotowej dokumentacji.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje zapisy § 1 ust. 2 Załącznika nr 5 do SWZ – Istotne postanowienia umowy.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca prześle fakturę VAT **wyłącznie** za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1666 z późn. zm.).

Odpowiedź 5:

Zamawiający akceptuje powyższe.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu wskazanego w § 7 ust. 4 Umowy z 7 dni na 21 dni.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7:

Czy § 3 ust. 1 Umowy znajduje zastosowanie do pakietu 1-7? Wykonawca nadmienia, iż formularz oferty w zakresie powyższych pakietów nie przewiduje dodatkowego miejsca na wskazanie terminu gwarancji.

Odpowiedź 7:

Zamawiający potwierdza oraz modyfikuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ stanowiący Formularz oferty.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 3 ust. 6 Umowy poprzez jego usunięcie bądź wskazanie, iż usunięcie wad na koszt Wykonawcy zostanie poprzedzone poinformowaniem Wykonawcy z wyznaczeniem dodatkowego terminu na dokonanie przedmiotowej naprawy przez Wykonawcę.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający, w przypadku pozostawienia § 3 ust. 6 Umowy, wyraża zgodę na jego modyfikację poprzez wykreślenie fragmentu „jak również uprawnienia wynikające z gwarancji i rękojmi za wady”. Wykonawca nadmienia, iż nie może odpowiadać za sprawność wyrobów, co do których nastąpiła ingerencja/próby naprawy przez Zamawiającego, w szczególności w przypadku, gdy Zamawiający przekazał produkty do naprawy w nieautoryzowanym serwisie.

Pytanie 9:

Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje zapisy § 3 ust. 6 Załącznika nr 5 do SWZ – Istotne postanowienia umowy.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający w ramach Pakietu 7 zgodzi się na dostarczanie implantów oraz narzędzi niezbędnych do ich zakładania na czas trwania zabiegu po zamówieniu telefonicznym w terminie nie dłuższym niż 48h od zgłoszenia?

Odpowiedź 10:

Zamawiający informuje, iż w ramach Pakietu nr 7. GWOŹDZIE I PŁYTY SPECJALISTYCZNE zawarto informację o następującej treści: ”Wykonawca powyższe pozycje dostarczy dla zamawiającego na czas trwania zabiegu po zamówieniu telefonicznym w terminie nie dłuższym niż 48h od zgłoszenia”.

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie

Wojciech Glinka
.....
(Kierownik Zamawiającego)

Załączniki:

1. Zmodyfikowana SWZ z dnia 22.07.2022 r.